关于办理事项的说明
科技处:
    兹有我学院(单位)教师拟参加            招标方《》项目的投标,（或因事由）需提供以下材料并加盖科技处公章(或学校公章)。特此说明。
或者
    兹有我学院(单位)教师于 签订日期 与 合作单位或甲方 签订了《项目名称》,现根据合作单位或甲方要求(或合同约定)需提供以下材料并加盖科技处公章(或学校公章)。特此说明。
需学校提供的材料清单:
[bookmark: _GoBack]1.
2.
3.
......
项目组自备材料清单:
1.
2.
3.
......
本项目负责人对所提供的材料已经审核并对其真实性负责,所有材料项目组留档一份备查。

项 目 负 责 人(签字):
                          所在单位公章:
年   月   日

已审核。
科技处审核人签字:
                                        年  月   日